АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2023 года                                                                № 3-п

с. Сура

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области от 7 июля 2022 года № 14-п «О разработке и утверждению паспортов населенных пунктов и территорий»

На основании экспертного заключения Правового департамента Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области № 09-03/1284 от 16.11.2022, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Сурское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области:
0. от 07.07.2022 № 14-п «О разработке и утверждению паспортов населенных пунктов и территорий».
1. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Сурское»                       А.В. Порохин